
Apartmány s Úchvatnými
Výhledy

Od 695.000 € DEV-NUS

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

102 - 142 m² 38 - 122 m²

None 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20301-apartmany-s-uchvatnymi-vyhledy


Přehled
Projekt zahrnuje 36 moderních apartmánů v první fázi, s budoucím rozvojem směřujícím k 144
jednotkám ve třech fázích. Navržen tak, aby harmonicky splynul s krajinou, komplex nabízí
panorama�cké výhledy na moře a hory.

Vybavení
Komplex nabízí řadu vybavení, včetně infinity venkovního bazénu s přelivovým systémem a
prostorami pro lehátka. Obyvatelé mohou využívat krytý vyhřívaný bazén ve wellness zóně,
která zahrnuje také saunu, jacuzzi a masážní místnost. Součás� výbavy je vnitřní posilovna s
tréninkovým zařízením a venkovní posilovna pro cvičení na čerstvém vzduchu. Další zařízení
zahrnují jóga zónu, amfiteátr a dětské hřiště. Malebné stezky pro procházky jsou obklopeny
středomořskou a tropickou vegetací pro chvíle relaxace. Pro společenská setkání je k
dispozici bar u bazénu s posezením pro pohodlí rezidentů.

Specifikace
Každý apartmán je navržen s velkými terasami, které poskytují úchvatné výhledy, přičemž
jednotky v přízemí a na prvním patře mají soukromé bazény pro extra luxus. Interiéry zahrnují
podlahové vytápění, aerotermální klima�zaci a domácí automa�zaci pro bezproblémové
ovládání osvětlení a klima�zace. Kuchyně jsou vybaveny vysoce kvalitním nábytkem a
porcelánovými pracovními deskami, za�mco koupelny mají pro�zamlžovací zrcadla, dešťové
sprchy a elegantní matné černé armatury.

Udržitelnost
Projekt klade důraz na udržitelnost pomocí fotovoltaických panelů pro výrobu energie,
solárního systému ohřevu vody a zelených střech, které integrují stavbu s přírodou.
Termoakus�cké zasklení pomáhá snižovat spotřebu energie a zlepšuje efek�vitu apartmánů.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/20301-apartmany-s-uchvatnymi-vyhledy




Vlastnosti
Služby

Dětské Hřiště
Garáž
Zahrada
Posilovna
Vyhřívaný Bazén
Vnitřní Bazén
Nekonečný Bazén
Vířivka
Venkovní Bazén
Soukromý Bazén
Sauna
24h Ostraha
Spa
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Golfu
Výhled na Golf
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 695.000 €

VAT (10%) 69.500 €

Stamp Duty (1.2%) 8.340 €

Lawyer Fees (1%) 6.950 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/20301-apartmany-s-uchvatnymi-vyhledy#mortgage-calculator








Apartmány s Úchvatnými Výhledy
Od 695.000 € DEV-NUS

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

102 - 142 m² 38 - 122 m²

None 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20301-apartmany-s-uchvatnymi-vyhledy
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

